关于引进金微博士研究生的公示

（2023 年第三批）

根据《襄阳职业技术学院 2023 年度博士研究生专项招

聘工作方案》和《襄阳职业技术学院 2023 年博士研究生招

聘公告》，通过面试考核、政审、档案核查，经学校校长办

公会审议、党委会审定通过，拟引进金微博士研究生，现予

以公示，公示期为 7 个工作日，自 2023 年 8 月 8 日至 8 月

16 日。公示期满无异议的，办理事业单位工作人员聘用手续。

咨询电话 0710－3568302。

襄阳职业技术学院 2023 年拟引进博士研究生名单

（2023 年第三批）

聘用岗位 姓名 性别 毕业院校 博士专业

智能制造专业群

教师
金微 女

青岛理工

大学

机械设计及

理论

襄阳职业技术学院

2023 年 8 月 8 日